Cod. 127. (=Cod. Lat. 127) 

IACOBUS MEDIOLANENSIS: C o n t e m p l a t i o   

d o m i n i c a e  P a s s i o n i s 
HUGO DE S. VICTORE: E x c e r p t a  e x  o p e r e  D e  c l a u s t r o  a n i m a e 

R e g u l a  S .  A u g u s t i n i 

Cod. membr. — S. XV/1. — unica columna — 138 x 107 mm — ff. 168 — Compact.: Membranacea coaeva, 
absque tabulis, in dorso: "De Contemplacione Dominice Passionis." (Inter tegumentum et textum fragmentum 
breviarii XIV/2 Italicae originis, cum partibus officii Conversionis S. Pauli). — Scriptura: Cursiva textualis 
praehumanistica. — Ornamenta: Tituli et initiales rubro notantur. — Scriptor: Non apparet. — Provenientia: 
Italia media (cf. orthographiam), secundum notulam s. XX. in compactura est ex Hispanica. — Possessor: 
Bibliopola in Vienna, quo a. 1913 emit Tamás Dolnay, qui a. 1952. Bibliotheca Universitatis vendidit. — 
Bibliographia: Tóth (1973), 32.; Goy (1976), 460. n. 18. 

ff. 1-4   vacant 

f. 4’   „Tabula sequentis operis” 

1.   [Ps.-Beda Venerabilis] Jacobus Mediolanensis de Fabriano: De  

contemplatione Dominicae Passionis 1. 
f. 5 „Liber de contemplatione dominice passionis per omnes horas 

canonicas editus a fratre Jacobo de Fabriano ordinis minorum.” (r.) 
f. 5 incipit  „Rogasti me frater ut aliquem modum contemplandi in passione domini  

salvatoris Ihesu monstrem...” 

ff. 16-20’  [Orationes septem pro septem verbis in cruce insertae sunt] 

f. 20’ desinit  „...ut merearis tandem cum eo ascendere cum angelis ad gaudia paradisi  

ipso prestante qui vivit et regnat cum Patre et Spiritu Sancto per infinita 
saecula saeculorum.” 

(Ed.: PL 94, 562-567.Cf. CPPM II, 3084, 3187, cf. etiam Cod. Lat. 128, ff. 99-212’. 
Cf.  Wilmart, A.: Le grand poeme Bonaventurien sur les sept paroles du Christ en 
croix, Revue Bénédictine 47 (1935), 235-278: 269-270.)  

2. ff. 20’-34  [Ps.-Bernhardus (Oglerius de Locedio): De planctu Marie] 
f. 20’   „Bernhardus de devotione virginis Mariae” 
f. 20’ incipit  „Omnis qui ad verum Emmanuel, hoc est verbum patris altissimi...” 
f. 34 desinit  „...benedictus filius eius Ihesus Christus dominus noster, qui cum Patre  

et Spiritu Sancto ivit et regnat in saecula saeculorum. Amen.” 
(Ed.: Adriani, G. B. (ed.): Beati Oglerii de Tridonio...Opera. Torino 1873, 75-90. Cf.  
Barré, H.: Le Planctus Mariae attribué a St. Bernard, Revue d´ascétique et de 
mystique, 28 (1952), 243-266 et de Vries, K. C. J. W.: De Mariaklachten. Zwolle, 
1964, 277-286. et CPPM II. 3092c.) 

3. ff. 34-35’  [Excerpta ex Ps.-Bernhardi Sermone de vita et passione Domini